6.18.1-05/2407-17
от 24/07/2015

О зачислении в 10-й класс Лицея Национального исследовательского
университета «Высшая школа экономики» на места, обеспеченные
государственным финансированием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2015 г. в 10-ый класс Лицея Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики» на очную форму
обучения на места, обеспеченные государственным финансированием,
поступающих:
1.1. на направление «Социально-экономическое» - согласно списку (приложение
1);
1.2. на направление «Гуманитарное» - согласно списку (приложение 2);
1.3. на направление «Востоковедение» - согласно списку (приложение 3);
1.4. на направление «Математика и информатика» - согласно списку (приложение
4);
1.5. на направление «Юридическое» - согласно списку (приложение 5);
1.6. на направление «Дизайн» - согласно списку (приложение 6).

Основание: решение Совета лицея (протокол от 19.06.2015)

Ректор                                                                                                        Я.И. Кузьминов